fuerit satisfacere volumus et debemus, ita quod omnino exnunc ipsi dapi-
fero nostro et suis heredibus, omnia suprascripta integraliter uendicamus,
et specialiter obligamus nos, ad quittandum et satisfaciendum, dilecto et fi-
deli nostro, domino magno gregori son, pro omnibus et singulis predijs suis
et eorum pertinencijs ceteris, que in predicta insula ængsø dinoscitur pos-
sidere ita quod, tam predia illa cum illorum pertinencijs, quam omnia alia pre-
dia, in predicta insula existencia, eidem dapifero nostro suisque heredibus
exnunc libere uendicamus, volentes, et promittentes nos, omnibus prefate in-
sule possessoribus, quibus adhuc satisfactum esse non constiterit, integraliter
satisfacere et quittare Jn cuius rei euidentiam sigilla nostra vna cum
sigillis aliquorum de consilio nostro, presentibus sunt appensa, Datum. Moo-
næs. anno domini M°. CCC°. VII°. die beati barnabe apostoli.

Sigillen N:o 1, 3, 5, 6, 9—12 bortfallna, remsvorna qvar; N:o 2, 4, 7, 8 skadade.

1555.

1307 d. 10 Aug.

Biskopen i Strengnäs, YSARS Skrifvelse till Ärkedjeknen Olof och Domkapitlet i Upsala, med underrättelse, att han affärdat brefvisaren Kaniken Thorsten, för att emottaga hvad uppdrag de kunde finna godt att honom gifva, och med anhållan, att genom öppet bref från detta årets besök varda frikallad.

A. 6. a.

Reuerendis uiris, Dominis. Olawo Archidýacono. toti que Capitulo vpsa-
lensi, ysARUS dei gracia Episcopus strængiænensis, Salutem in domino sem-
piternam, Dirigimus ad vos in officio visitationis. dilectum nostrum Cano-
nicum dominum Thorstanum latorem presentium ex parte nostra. parati cum
reuerentia qua decet suscipere. que nobis jnsinuanda duxeritis uel mandan-
da, Rogantes vt a visitatione presentis Anni nos velitis absoluere. nobis su-
per hoc vestras patentes litteras remittentes, Datum Anno domini. M°.CCC°VII°.
die beati Laurentij Martiris.

På frånsidan. Ysarus strængiænensis visitat capitulum vpsalense per procuratorem.

Sigillet bortrifvet, med den ur brefvet klippta remsan.

1556.

1307 d. 25 Aug.

JOHANNES INGESSONS enka, HELENA ORMS DOTTERS Testamente af gårdarne Utala och Fröswik till det Vicariat, som Domprosten Wimundus stiftat vid Linköpings Domkyrka, samt dessutom af penningar till kloster och hospital inom Östergöthland.

A. 4.

JN. nomine domini amen Cum sine discrecione magnoque cautele stu-
dio adinuentum non fuerit. vt quod rationabiliter agitur viuaci litterarum

testimonio roboretur, Ne uel presentes. lateat. vel processu temporis occul-
tum posteris habeatur, Ego ELENA ORMSDOTYR, Relicta iohannis ingæson,
anno ab incarnacione domini. M°. CCC°. VII. nomine domini inuocato, mortis
ac nouissimorum non inmemor que vrgente necessitate feliciter recoluntur,
ad omnipotentis dei, beatissime matris eius marie et apostolorum eius petri
et pauli, omniumque sanctorum, laudem et honorem et meorum et proge-
nitorum meorum remissionem peccatorum bona infra scripta ad augmentatione-
mperpetue vicarie quam fundauit dominus Wimundus prepositus nomine
testamenti ecclesie confero lincopensi. videlicet. Curiam meam vtalæ in kind
sitam cum coloniis, molendinis ceterisque aliis eiusdem curie attinenciis, Jtem
curiam meam frøswy. videlicet duos attongos cum omnibus et singulis eorum
attinenciis similiter assigno ecclesie memorare. apud quam eciam michi eligo se-
pulturam, Jtem ffratribus minoribus lincopie. nouem. Marchas. quarum septem
sunt solute et due restant soluende Jtem ffratribus minoribus. sudercopie tres
Marchas. Jtem ffratribus predictoribus. skeningie. tres. Marchas. Jtem sancti-
monialibus wretis. tres. Marchas. Jtem sanctimonialibus in askabý, VI. Mar-
chas pro duabus ampullis argenteis faciendis. Jtem hospitali. sudercopie J. Mar-
cham denar. Hospitali. in skeningie J. Marcham den., Jtem sororibus Skenin-
gie J. Marcham, Hec omnia nisi per me soluta fuerint. solui volo de alio octo-
nario in frøswy per illum qui bonorum possessionem adiuerit predictorum,
Exequores igitur huius testamenti mei ordino et constituo venerabilem patrem
Episcopum lincopensem. dominum magnum karlsson. dominum beronem ca-
nonicum lincopensem. et ketilbernum knutsson. ad evidenciam igitur istorum
et confirmationem, sigilla illustrium principum Erici et waldemari ducum
swecie. Episcopi lincopensis, domini swantapolch. domini magni karlsson.
domini beronis canonici lincopensis. et ketilberni knutsson fratris eius pre-
sentes litteras instanter peto roborari, Datum. anno domini. M°. CCC° VII
in crastino beati bartholomei.